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ALLERGEN DECLARATION

We hereby confirm that the following item contains the components listed below. Stated are the total levels added plus
levels from natural ingredients. The information is supplied to enable compliance with Cosmetic and Detergent
regulations.

F22004 Compare To ARMANI CODE (W) by Giorgio Armani ®

Ingredient CAS EC Concentration (%)
Amyl Salicylate 2050-08-0 218-080-2 0.51%
Anethole 104-46-1, 4180-23-8  [203-205-5, 224-052-0 |0.03%
Beta-Caryophyllene 87-44-5 201-746-1 0.0068%
76-22-2, 21368-68-3,  [200-945-0, 244-350-4, R
Camphor 464-49-3, 464-48-2 _ |207-355-2 207-354-7 |0-0201%
99-49-0, 6485-40-1,  |[202-759-5, 229-352-5, R
Carvone 2244-16-8 218-827-2 0.0001%

) 141-27-5, 106-26-3,  |205-476-5, 203-379-2, R
Citral 5392-40-5 226-394-6 0.02%
citroneliol 1117-61-9, 7540-51-4, [214-250-5, 231-415-7, | o,

ronetio 106-22-9, 26489-01-0 _[203-375-0, 247-737-6 |~ "°

68916-04-1, 72968-50-
Gitrus Aurantium Peel Oil 4,97766-30-8, 8028-48-[5 1 130 2 2078910 g 289
6, 8008-57-9
Coumarin 91-64-5 202-086-7 0.44%
Eugenol 97-53-0 202-589-1 0.0001%
Eugenyl Acetate 93-28-7 202-235-6 -
Geranyl Acetate 105-87-3 203-341-5 0.04%
Hexamethylindanopyran 1222-05-5 214-946-9 4.2588%
Hexy! cinnamal 101-86-0 202-983-3 0.52%
Hydroxycitronellal 107-75-5 203-518-7 0.15%
Isoeugenyl Acetate 93-29-8 202-236-1 0.0003%
Juniperus Virginiana Oil 8000-27-9, 85085-41-2 (285-370-3 0.36%

) 138-86-3, 7705-14-8, [205-341-0, 231-732-0, R
Limonene 5980-54-8_5989-27-5 _|207-815-6, 227-813-5 |0-4022%°
Linalool 78-70-6 201-134-4 0.302%
Linalyl Acetate 115-95-7 204-116-4 0.76%

89-78-1, 1490-04-6, _ |[201-939-0, 216-074-4, R
Menthol 2216-51-5, 15356-60-2_|218-690-9, 239-387-8 _|0:0001%
binen 80-56-8, 7785-70-8,  [201-291-9, 232-087-8, | oo o,
inene 127-91-3, 18172-67-3 _[204-872-5,242-060-2 | °
43052-87-5, 23726-94- [245-845-8, 246-430-4,
Rose Ketones 5, 24720-09-0, 23696- |245-833-2, 260-709-8, [0.02%
85-7, 57378-68-4, 275-156-8, 245-843-7,
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Ingredient CAS EC Concentration (%)
71048-82-3, 23726-92-
3, 23726-91-2 245-842-1 0.02%
Terpinolene 586-62-9 209-578-0 0.0021%
54464-57-2, 54464-59-
y 259-174-3, 259-175-9,
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes 3,7%3155-66-8, 68155- 268-978-3, 268-979-9 9.22%
Vanillin 121-33-5 204-465-2 0.16%
alpha-lsomethyl ionone 127-51-5 204-846-3 0.48%
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